
 

  

 
 

Ministero dell’istruzione, dell’Università e della Ricerca 
 

Istituto Comprensivo Statale Edmondo De Amicis 
Via Al Donatore di Sangue 11 – 20010 MARCALLO CON CASONE (MI) 

Tel: 029761170 – 029760746 – Fax 029761021 
Sito web www.icmarcallo.gov.it  - e-mail miic858003@istruzione.it 

C.F. 93018810155 
 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento“ 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE).Obiettivo specifico  10.2-Miglioramento delle Competenze chiave degli allievi, 
anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 
Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità-espressione creativa  
espressività corporea); Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari 
di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica,scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, 
ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base 
GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI  ESTERNI MADRE LINGUA 2°AVVISO 
CUP N. H17I17000290007 
 

VISTA        la delibera del Consiglio di Istituto n.  29   del  23/02/2018 di assunzione a Bilancio                  
delle somme assegnate per la realizzazione del progetto; 
VISTI         gli artt. 33 e e 40 del D.I. n. 44/2001; 
VISTA        la determina dirigenziale Prot. 1639/C14a del 27/06/2018 per l’avvio delle procedure di  
                  selezione esperti esterni madre lingua; 
VISTE        le indicazioni MIUR per la realizzazione dei progetti; 
VISTO       l’ Avviso  Prot. n. 1808/C14a del 24/07/2018 per la selezione di esperti esterni 
                  madre lingua inglese 
VISTO       il proprio provvedimento Prot. n. 1910/C14a del 08/08/2018 di costituzione della  
                  Commissione  di valutazione dei curricola degli Esperti; 
VISTO       il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature Esperti  
                  Esterni madre lingua inglese  Prot. n. 1916 del 08/08/2018; 
CONSIDERATO che, decorsi i termini di pubblicazione della graduatoria provvisoria, non sono    
                   pervenuti reclami; 
 

DECRETA 
La pubblicazione in data 24/08/2018 all’Albo dell’Istituto e sul Sito Web delle graduatorie definitive 
relative alle figure di Esperto esterno madre lingua inglese: 
 
 MODULO: “CAMPUS ESTIVO IN LINGUA INGLESE: THEATRELAND” - MADRE LINGUA INGLESE                     
 
Posiz. Candidato/a Punteggio 

1.  DOUGLAS SAMANTHA 30 
2.  PEOPLES STEPHEN 29 

Il Dirigente Scolastico 
Marisa Oldani 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi art. 3 comma 2 D.Lgs.  39/1993 

MIIC858003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001933 - 24/08/2018 - C14a - Pratiche generali - U


